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NZZ/44/P/12                                                                                                                  Bydgoszcz, dnia 13.08.2012 r. 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę montaż 

oraz uruchomienie fabrycznie nowych urządzeń medycznych i innego sprzętu, nr sprawy NZZ/44/P/12. 
 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 
 

  Działając na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 
2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w 
sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi: 
 
Zapytanie 1 
Czy w zadaniu 6 Zamawiający dopuści stoły, których całkowita długość leża wynosi 1980 mm?  
Odpowiedź 
Tak, Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 
 
Zapytanie 2 – dotyczy pak. 21 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie: 
- wyposażone w duży i czytelny wyświetlacz LED, z możliwością regulacji jasności, 
- posiadający zakres nieinwazyjnego pomiaru ciśnienia tętniczego od 20 do 250 mmHg, o dokładności wskazań ± 5 mmHg, 
- bez możliwości wyświetlania krzywej saturacyjnej? 
Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Dotyczy: Zadanie nr 4 defibrylator zewnętrzny – 1 kpl. 
 
Zapytanie 3 – pkt. 3 
Czy Zamawiający dopuści defibrylator o wadze 9 kg z akumulatorem i łyżkami? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Zapytanie 4 – pkt. 4 
Czy Zamawiający dopuści defibrylator kroploszczelny klasy IP22? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Zapytanie 5 – pkt. 7 
Czy Zamawiający dopuści defibrylator z akumulatorem pozwalającym na 120 minut ciągłego monitorowania EKG lub 100 defibrylacji 
z maksymalną energią? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Zapytanie 6 – pkt. 16 
Czy Zamawiający dopuści defibrylator z defibrylacją dwufazową od 2 do 270J oraz jednofazową do 360J? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Zapytanie 7 – pkt. 17 
Czy Zamawiający dopuści defibrylator z 15 poziomami energii defibrylacji? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Zapytanie 8 – pkt. 18 
Czy Zamawiający dopuści defibrylator z defibrylacją półautomatyczną do 270J? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Zapytanie 9 – pkt. 22 
Czy Zamawiający dopuści defibrylator z czarno-białym ekranem LCD o przekątnej 5,7”? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 



Zapytanie 10 – pkt. 23 
Czy Zamawiający dopuści defibrylator z możliwością wyświetlania 1 krzywej dynamicznej? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Zapytanie 11 – pkt. 28 
Czy Zamawiający dopuści defibrylator ze wzmocnieniem sygnału EKG na 5 poziomach: 0,25; 0,5; 1; 2; 4 cm/mV? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Zapytanie 12 – pkt. 29 
Czy Zamawiający dopuści defibrylator z zakresem pomiaru częstości akcji serca od 30 do 300/min? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Zapytanie 13 – pkt. 33 
Czy Zamawiający dopuści defibrylator z wyjściowym natężeniu prądu stymulacji przezskórnej od 20 do 200 mA? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Zapytanie 14 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania defibrylator z zasilaniem akumulatorowym zapewniającym 200 defibrylacji z energią 200J 
lub 100 z energią 360J lub 150 minut ciągłego monitorowania? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Zapytanie 15 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania defibrylator z ładowaniem do pierwszej energii 200J poniżej 5 sekund, a do 360J poniżej 8 
sekund? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Zapytanie 16 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania defibrylator z 21 stopniami energii defibrylacji i 5 stopniami wzmocnienia sygnału EKG  
w zakresie od 0,25 do 4 cm/mV? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Dotyczy: Zadanie nr 6 stoły medyczne – Stół zabiegowy - 2 kpl. 
 
Zapytanie 17, dot. pkt. 5 
Czy zamawiający dopuści do postępowania stół zabiegowy z regulacją wysokości w zakresie 600 – 950 mm? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Zapytanie 18, dot. pkt. 5 
Czy zamawiający dopuści do postępowania stół zabiegowy z regulacją wysokości w zakresie 720 – 1070 mm? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Zapytanie 19, dot. pkt. 10 
Zadanie nr 06. Punkt 10. Czy zamawiający dopuści do postępowania stół zabiegowy z leżem koloru czarnego? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Dotyczy: Zadanie nr 19 Lampy chirurgiczne - Lampa operacyjna bezcieniowa, 5+3 ogniska - 1 kpl 
 
Zapytanie 20, dot. pkt. 3 
Czy zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną z kopułą główną bez podziału na zespoły oświetlające LED? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Zapytanie 21, dot. pkt. 4 
Czy zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną z kopułą satelitarną bez podziału na zespoły oświetlające LED? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Zapytanie 22, dot. pkt. 9 
Czy zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną z natężeniem oświetlenia dwóch kopuł o wartości 280 000 lux? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Zapytanie 23, dot. pkt. 11 
Czy zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną z natężeniem oświetlenia kopuły satelitarnej o wartości 120 000 lux? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Zapytanie 24, dot. pkt. 12 
Czy zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną z średnicą pola oświetlanego kopuły głównej w zakresie 19,5-33 cm? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Zapytanie 25, dot. pkt. 13 
Czy zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną z średnicą pola oświetlanego kopuły satelitarnej w zakresie 19,5-33 cm? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Zapytanie 26, dot. pkt. 17 
Czy zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną posiadającą funkcję oświetlenia endoskopowego realizowanego za 
pomocą głównych wiązek oświetlających pole operacyjne? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie 
 
Zapytanie 27, dot. pkt. 18 
Czy zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną z regulacją natężenia oświetlenia w zakresie 25-100%? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Zapytanie 28, dot. pkt. 20 
Czy zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną o temperaturze barwowej równej 4350 oK? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Zapytanie 29, dot. pkt. 22 
Czy zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną z maksymalnym natężeniem napromienienia o wartości 3,6 mW/m2 
*Lux? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Zapytanie 30, dot. pkt. 24 
Czy zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną z elementami oświetleniowymi o żywotności 40 000 godzin? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Dotyczy: Zadanie nr 9 Fotel - Fotel operacyjny – 1 kpl 
 
Zapytanie 31, dot. poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści fotel operacyjny posiadający funkcje hydrauliczne wyposażony w dźwignie nożną? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 
 
Zapytanie 32, dot. poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści fotel operacyjny z regulacją wysokości z zakresie 53-72 cm, co jest parametrem lepszym niż wymagany? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 
 
Zapytanie 33, dot. pkt. 3 
Czy Zamawiający dopuści do przetargu fotel operacyjny z regulacją wysokości w zakresie 61 cm – 81 cm. 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Zapytanie 34, dot. pkt. 8 
Czy Zamawiający dopuści do przetargu fotel operacyjny o wadze 110 kg. 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 



Dotyczy: Zadanie nr 6 Stoły medyczne – Stół zabiegowy - 2 kpl 
 
Zapytanie 35, dot. poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści do przetargu stół zabiegowy o długości leża 1920 mm. 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Zapytanie 36, dot. poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści do przetargu stół zabiegowy o szerokości leża 550 mm. 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Zapytanie 37, dot. pkt. 4 
Czy Zamawiający dopuści do przetargu stół zabiegowy z regulacją elektryczną. 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Zapytanie 38, dot. pkt. 5 
Czy Zamawiający dopuści do przetargu stół zabiegowy z regulacją wysokości leża w zakresie od 650 mm do 1020 mm. 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Zapytanie 39, dot. poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści do przetargu stół zabiegowy bez pozycji Trendelenburga. 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Zapytanie 40, dot. poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści do przetargu stół zabiegowy bez pozycji anty-Trendelenburga. 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Zapytanie 41, dot. pkt. 11 
Czy Zamawiający dopuści do przetargu stół zabiegowy  z maksymalnym obciążeniem 150 kg. 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Zapytanie 42, dot. pkt. 3 
Czy Zamawiający dopuści do przetargu stół zabiegowy o szerokości leża 500 mm. 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Zapytanie 43, dot. poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści do przetargu stół zabiegowy z regulacją elektryczną. 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Zapytanie 44, dot. poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści do przetargu stół zabiegowy z regulacją wysokości leża w zakresie od 740 mm do 1040 mm 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Zapytanie 45, dot. pkt. 11 
Czy Zamawiający dopuści do przetargu stół zabiegowy  z maksymalnym obciążeniem 160 kg. 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Zapytanie 46, dot. zadania 25 Urządzenia elektrochirurgiczne - Diatermia chirurgiczna z możliwością zastosowań neurochirurgicznych 
- 1 kpl., pkt. 25 
Czy Zamawiający dopuści do przetargu diatermię posiadającą regulację mocy z dokładnością 1W w całym zakresie. 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Zapytanie 47, dot. zadania 11 Różne urządzenia i produkty medyczne  - Mikrotom rotacyjny z wyposażeniem - 1 kpl 
Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu w załączniku nr 1 do SIWZ w zadaniu nr 11 – Mikrotom rotacyjny z wyposażeniem – 
1 kpl. dokonał niedozwolonej przez ustawę Prawo Zamówień Publicznych komasacji zamówienia wedle niepodobnych. 
W tym przypadku, komasacja zamówienia wedle niepodobnych przejawia się połączeniem w jedno zadanie dostawy mikrotomu 
rotacyjnego i mikroskopu. 
Tym samym informujemy Zamawiającego, że po zapoznaniu się z treścią SIWZ, będącej podstawą prawidłowego sporządzenia oferty 
na wykonanie zamówienia, stwierdzamy, że część jej postanowień odnoszących się do podziału przedmiotu zamówienia na zadania, 
została sporządzona w sposób naruszający przepisy ustawy Prawo Zamówień Publicznych art. 7 ust. 1 i art. 29 ust. 2. 
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Na zamawiającym zgodnie z przepisami ustawy Prawo Zamówień Publicznych spoczywa obowiązek przygotowania i 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe 
traktowanie wykonawców.  
Mając powyższe na względzie wnosimy o zmianę przedmiotu zamówienia i zwracamy się do Zamawiającego z następującym 
pytaniem: 

1. Czy Zamawiający podzieli przedmiot Zamówienia opisanego w załączniku nr 1 do SIWZ w Zadaniu nr 11 – Mikrotom 
rotacyjny z wyposażeniem na dwa oddzielne zadania ? W wyniku czego: 

- mikrotom rotacyjny będzie stanowił oddzielne zadanie 
- mikroskop będzie stanowił oddzielne zadanie. 
W przypadku negatywnej odpowiedzi Zamawiającego, prosimy o wskazanie przynajmniej trzech różnych producentów, których oferta 
złożona w przedmiotowym postępowaniu przetargowym spełniałaby wymagania określone w załączniku nr 1 do SIWZ w Zadaniu nr 
11. Będziemy wtedy przekonani, że SIWZ został sporządzony uwzględniając dobro szpitala i troskę o właściwe gospodarowanie 
środkami publicznymi. 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
 
 

   Zamawiający 
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